Le pur cliché du surfeur Californien, dans sa version neige. N'allez pas croire que j'ai
du mépris pour les clichés. Mes armoires débordantes de chemises à carreaux comme le sirop

1 / 2

https://www.fanfictions.fr/
https://www.fanfictions.fr/fanfictions/1080-snowboarding/17888_mille-quatre-vingt-degre-snowboarding/chapters.html

Mille-quatre-vingt-degré Snowboarding
Chapitre 1 : L'entrée des artistes

d'érable qui coule dans mes veines l'attestent : j'aime et je respecte les clichés, ils sont à mes
yeux les couleurs du quotidien et donnent à la routine la profondeur de la poésie.